



ประกาศเทศบาลตำบลเวียงเทิง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลเวียงเทิง จะดำเนินการประกาศเชิญชวนให้เสนอราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒๑ (สามแยกข้างบ้านนางเดือนแรม แจ็คสัน-หนองกุ่ม่ป่ายาง) หมู่ที่ ๑๔ บ้านพระเกิด ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงเทิง กำหนดราคากลาง ๙๔๓,๐๐๐.-บาท (-เก้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-) นั้น

เพื่อให้ดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด” คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงเทิงที่ ๖๓๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของโครงการดังกล่าวที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดให้งานก่อสร้างข้างต้นมีราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๔๓,๐๐๐.-บาท (-เก้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสิงห์ทอง หนูนนำสิริสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเทิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอย ๒๑ (สามแยกบ้านนางเดือนแรม
แจ้คั่น - หนองกุ่มปายาง)..หมู่ที่...๑๔...ตำบลเวียง...อำเภอเทิง...จังหวัดเชียงราย.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลเวียงเทิง...อำเภอเทิง...จังหวัดเชียงราย.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๙๐๘,๐๐๐...บาท.....(เก้าแสนแปดพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ก่อสร้างถนนคสล...ขนาดกว้าง...๕..เมตร..ยาว...๓๐๐...เมตร...หนา.....
๐.๑๕...เมตร...หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า...๑,๕๐๐...ตารางเมตร...รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบล
เวียงเทิง กำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๓๐.....มิถุนายน...๒๕๖๖..... เป็นเงิน๙๔๓,๐๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบแสดงปริมาณงานและราคา(ปร.๔).....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ ...นายนเรศ.....มาละ.....ตำแหน่ง.....ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ ...นายธนพล.....ผายเงิน.....ตำแหน่ง.....กรรมการ.....
- ๗.๓ ...นายปุ่นรัตน์.....ใจนวล.....ตำแหน่ง.....กรรมการ.....
- ๗.๔
- ๗.๕

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการก่อสร้างเป็นราคากลาง


ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงเทิง


งาน / โครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 21 (สามแยกข้างบ้านนางเดือนแรม แจ็คสัน-หนองกู่ป่ายาง) หมู่ 14
 ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณ ซอย 21 (สามแยกข้างบ้านนางเดือนแรม แจ็คสัน-หนองกู่ป่ายาง) หมู่ 14 ต.เวียง อ.เทิง จ. เชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ /2566 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลเวียงเทิง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 28-มิ.ย.-66

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	1.1	งานหรือพื้นทางหินคลุกเดิม	ตร.ม.	200.00	15.25	3,050.00	1.3624	20.7766	4,155.32
2	งานดิน							-	
	2.1	งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)				-		-	-
		2.1(1) งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	1,500.00	1.84	2,760.00	1.3624	2.5068	3,760.20
						-		-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							-	
	3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER						-	
		3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	75.00	294.39	22,079.25	1.3624	401.0769	30,080.77
						-		-	-
4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา							-	
		4.9(1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,500.00	417.49	626,235.00	1.3624	568.7884	853,182.60
		4.9(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.00	102.87	3,600.45	1.3624	140.1501	4,905.25
		4.9(3) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.00	63.34	19,002.00	1.3624	86.2944	25,888.32
		4.9(4) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	155.00	89.04	13,801.20	1.3624	121.3081	18,802.75

หมายเหตุ * ราคาวัสดุและอุปกรณ์ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 - มิถุนายน 2566 (ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นายนเรศ มาละ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายธนพล ผายเงิน)
 ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายปุ่นรัตน์ ใจนวล)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงเทิง

งาน / โครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 21 (สามแยกข้างบ้านนางเดือนแรม แจ็คสัน-หนองกู่ป่ายาง) หมู่ 14

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณ ซอย 21 (สามแยกข้างบ้านนางเดือนแรม แจ็คสัน-หนองกู่ป่ายาง) หมู่ 14 ต.เวียง อ.เทิง จ. เชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ /2566

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลเวียงเทิง


ประมาณการเมื่อวันที่ 28-มิ.ย.-66


ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.0000	3,000.00
หมายเหตุ * ราคาวัสดุและอุปกรณ์ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 - มิถุนายน 2566 (ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท)							TOTAL	
						690,527.90	TOTAL	943,775.21


ตัวอักษร : (เก้าแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาต้นทุนต่อหน่วย : 629.18 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....
(นายนเรศ มาละ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายชนพล ผายเงิน)
ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....
(นายปุนณรัตน์ ใจนวล)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงเทิง จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 21 (สามแยกข้างบ้านนางเดือนแรม แจ็คสัน-หนองกู่ป่ายาง) หมู่ 14

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณ ซอย 21 (สามแยกข้างบ้านนางเดือนแรม แจ็คสัน-หนองกู่ป่ายาง) หมู่ 14 ต.เวียง อ.เทิง จ. เชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ /2566

ประมาณการเมื่อวันที่ 28-มิ.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	690,527.90	1.3624	940,775.21	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	1.0000	3,000.000	เงินประกันผลงานงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			943,775.21	
	ปรับยอด (ลด)			775.21	
	คิดเป็นเงินประมาณราคาค่าก่อสร้างเพียง			943,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน			

สรุปผลการประมาณราคา

หมายเหตุ * ราคาวัสดุและอุปกรณ์ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 - มิถุนายน 2566 (ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนเรศ มาละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนพล ผายเงิน)

ผู้ช่วยนักวิชาการสวนสาธารณะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญรัตน์ ใจนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(ต่อตระกูล วรรณสอน)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเทิง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประยูร ทพโคต)

รองนายกเทศมนตรี

ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเทิง